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VBET Ліга
2022/23 3-й тур, Матч №20

Понеділок, 05.09.2022, 15:00, НСК "Олімпійський", Київ. 17°C.

«Олександрія» Олександрія

1 : 3

«Металіст» Харків

31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
9 Калітвінцев Владислав
10 Третьяков Максим (К)
11 Мірошніченко Денис
15 Волошин Вікентій
21 Білошевський Богдан
27 Демченко Олександр
29 Цуріков Андрій
37 Рибалка Сергій
73 Кобзар Богдан

Запасні
1 Горох Валентин
6 Дришлюк Кирило
7 Гринь Сергій
8 Авагімян Артур
14 Дячук Максим
17 Кожушко Олег
18 Костишин Денис
20 Шулянський Артем
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
66 Бондаренко Валерій
95 Мустафаєв Еміль

Тренер
Гура Юрій

23 Рибка Олександр (К)
47 Романюк Юрій
2 Мизюк Олександр
31 Порох Богдан
26 Каплієнко Олександр
6 Ралюченко Андрій
29 Танковський Вячеслав
8 Панасенко Сергій
12 Підлепенець Євген
7 Коркішко Дмитро
9 Прядун Максим

Запасні
99 Костик Орест
21 Багачанський Максим
14 Книш Данило
27 Шопін Володимир
70 Чідомере Алекс
88 Рязанцев Євгеній
69 Шамич Дмитро

Тренер
Ратій Олег

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Ліга, 2022/23, 3-й тур, Матч №20
Понеділок, 05.09.2022, 15:00, НСК "Олімпійський", Київ. 17°C.

«Олександрія» Олександрія 1 : 3 «Металіст» Харків
9 Калітвінцев Владислав 11'

12' 8 Панасенко Сергій

22' 8 Панасенко Сергій
10 Третьяков Максим

17 Кожушко Олег 31'

36' 31 Порох Богдан

15 Волошин Вікентій
8 Авагімян Артур 46'

73 Кобзар Богдан
18 Костишин Денис 46'

18 Костишин Денис 62'

64' 9 Прядун Максим

69' 12 Підлепенець Євген
14 Книш Данило

72' 2 Мизюк Олександр
37 Рибалка Сергій

6 Дришлюк Кирило 74'

18 Костишин Денис
66 Бондаренко Валерій 79'

82' 9 Прядун Максим
88 Рязанцев Євгеній

29 Цуріков Андрій 87'

90+2' 8 Панасенко Сергій
27 Шопін Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


